

Hotel Romantik ApS
c/o Karsten Christensen
Engblommevej 1
9940 Læsø

CVR-nummer 32321925

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. april 2018

Karsten Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Hotel Romantik ApS
c/o Karsten Christensen

Selskabsoplysninger

Selskab

Hotel Romantik ApS c/o Karsten Christensen
Engblommevej 1
9940 Læsø

Hjemstedskommune: Læsø
CVR-nummer: 32321925
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Karsten Christensen

Pengeinstitut

Nykredit Bank A/S

Revisor

Dansk Revision Aalborg
Godkendt revisionsaktieselskab
Sofiendalsvej 85
9200 Aalborg SV

Kontaktperson:
Marianne Larsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive hotel- og restaurationsvirksomhed og dermed beslægtede formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet ikke haft egentlig driftsaktiviteter i året, hvorfor selskabets resultat som følge heraf er negativt.

Årets resultat udviser et underskud på TDKK 4, og egenkapitalen er negativ med TDKK 28.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er behæftet med en vis usikkerhed, idet der er ikke er driftsaktiviteter i selskabet. Selskabets fortsatte drift er afhængig af at øvrige koncernforbundne selskaber støtter selskabets behov for likviditet i det omfang, der er behov herfor.

Selskabets egenkapital udgør TDKK – 28, hvorved over halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt. Ledelsen forventer dog selskabets kapitalforhold vil blive reetableret via fortsat drift, idet det dog på nuværende tidspunkt endnu ikke er taget stilling til hvilke driftsaktiviteter, der skal etableres i selskabet

Der er betydelig usikkerhed ved måling af værdien af udskudt skatteaktiv TDKK 39, idet der kan være en vis usikkerhed om værdiansættelsen heraf, da betingelsen for at indregne og måle skatteaktivet i balancen vil være at skattemæssige underskud kan udnyttes i positiv indkomst hos sambeskattede selskaber.

Det er ledelsens vurdering af de udskudte skatteaktiver vil kunne udnyttes indenfor en tidshorizont på 3 – 5 år, hvorfor indregning og måling af skatteaktivet anses for at være retvisende for årsregnskabet.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-4.507	-4
	Resultat før finansielle poster	-4.507	-4
1	Finansielle omkostninger	-133	-7
	Resultat før skat	-4.640	-11
	Skat af årets resultat	1.020	2
	Årets resultat	-3.620	-9
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-3.620	-9
	Resultatdisponering i alt	-3.620	-9
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Udsudte skatteaktiver	38.695	38
	Tilgodehavender	38.695	38
	Likvide beholdninger	517	1
	Omsætningsaktiver i alt	39.212	39
	Aktiver i alt	39.212	39

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	-107.501	-104
4	Egenkapital i alt	-27.501	-24
	Anden gæld	66.713	62
	Kortfristede gældsforpligtelser	66.713	62
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	66.713	62
	Passiver i alt	39.212	39
5	Usikkerhed om going concern		
6	Usikkerhed ved indregning og måling		
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017	2016
	DKK	1.000 DKK

1 Finansielle omkostninger

Renter tilknyttede virksomheder	0	3
Andre finansielle omkostninger	133	4
Finansielle omkostninger i alt	133	7

2 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

4 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	80	-104	-24
Årets resultat	0	-4	-4
Egenkapital ultimo	80	-108	-28

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

5 Usikkerhed om going concern

Der er en vis usikkerhed om selskabets fortsatte drift, da der p.t. ikke er egentlig driftsaktiviteter i selskabet. Selskabets fortsatte drift er som følge heraf, afhængig af at der tilføres nødvendig likviditet til selskabet i det omfang, der er behov herfor.

Selskabets egenkapital udgør TDKK – 28, hvorved over halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt. Ledelsen forventer dog selskabets kapitalforhold vil blive reetableret via fortsat drift, idet det dog på nuværende tidspunkt endnu ikke er taget stilling til hvilke driftsaktiviteter, der skal etableres i selskabet.

6 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er betydelig usikkerhed ved måling af værdien af udskudt skatteaktiv TDKK 39, idet der kan være en vis usikkerhed om værdiansættelsen heraf, da betingelsen for at indregne og måle skatteaktivet i balancen vil være at skattemæssige underskud kan udnyttes i positiv indkomst hos sambeskattede selskaber.

	2017	2016
Noter	DKK	1.000 DKK

Det er ledelsens vurdering af de udskudte skatteaktiver vil kunne udnyttes indenfor en tidshorisont på 3 – 5 år, hvorfor indregning og måling af skatteaktivet anses for at være retvisende for årsregnskabet.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet KC Ejendomme ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
